1

通知

中華民國 111 年 4 月 21 日
聯絡人：黃紹甄組員

聯絡電話：05-2717173

主旨：本校訂於 111 年 5 月 4 日辦理「111 年度職涯博覽會暨校園徵才系列活動」，請

轉知所屬師長及學生，請查照。

說明：

一、 「111 年度職涯博覽會暨校園徵才系列活動」訂於 5月4日(星期三)上午9時30分

至下午 3 時於蘭潭校區嘉禾館前廣場舉行。

二、 本活動參加對象為本校大三、大四(獸醫系四、五年級)及碩士班二年級班級，5

月 4 日(三)停課ㄧ天(不含下修課程)，請轉知同學務必於當日上午 9 時 30 至下

午 12時 30分至蘭潭校區嘉禾館前廣場簽到(攤位編號 1 號)，請同學攜帶學生證

與會。無法出席者，請至校務行政系統填寫個人請假單（如附件一）並依程序簽

核，因實習或其他因素集體無法出席者，請填寫團體請假單。

三、 本次活動共 47 家廠商設攤(不含政府機關)，提供約 2000 個職缺，設攤廠商如附

件二。

四、 綜合諮詢區提供學生個別「履歷自傳健診」、「職涯諮詢」、「職涯測驗諮詢」等。

五、 本次活動將同步舉辦多場講座：「境外生畢業留臺工作注意事項及經驗分享」和

「如何撰寫漂亮履歷及履歷健檢」講座及創新創業培訓說明會。

六、 相關資訊已公告於 學生事務處學生職涯發展中心網頁，網址：

https://reurl.cc/WraXe7。

七、 當日備有跨校區往返專車(乘車時間如附件三)提供學生搭乘，請協助公告及轉知，

感謝協助！。

八、 為配合防疫需要，請務必佩戴口罩。請衡量本身健康狀況，若當日身體不適或體

溫超過 37.5 度則請勿出席。

此致

各系所、班級導師(大三、大四、碩二)

學生事務處學生職涯發展中心   敬啟

http://www.ncyu.edu.tw/itemize.aspx?itemize_sn=21965&pages=0&site_content_sn=20706
http://www.ncyu.edu.tw/careercenter/itemize_list.aspx?site_content_sn=48777

1

附件一.職涯博覽會請假流程

Part1. 個人請假單

1. 校務行政系統→【系統選單】→【各種申請作業】→【學生請假

申請】→【事假/病假/喪假/產假/生理假/防疫假】

2. 填寫請假單→選擇請假日期(5月 4日)→選擇請假科目(課程勾選

職涯博覽會)並填寫事由→上傳假單

Part2. 團體請假單

1. 校務行政系統→【系統選單】→【各種申請作業】→【學生請假

申請】→【公假/團體公假/團體事假】

2. 選擇請假日期(5月 4日)並填寫事由→選擇請假科目(課程勾選職

涯博覽會)→送出

1

111年度國立嘉義大學校園徵才活動設攤攤位一覽

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

1
大成長城企業股份

有限公司
天然資源、食品與農業

雞隻飼養儲備幹部 5

土雞飼養儲備幹部 2

種豬飼養儲備幹部 10

蛋雞飼養儲備幹部 5

食品加工廠生產儲備幹部 5

食品加工廠生管儲備幹部 1

食品加工廠冷凍倉儲儲備幹部 2

食品加工廠雞精生產儲備幹部 1

代工廠協調專員 1

產品行銷企劃專員 1

食品行銷企劃專員 1

蛋品加工廠儲備幹部 2

肉品生產儲備幹部 5

飼料行銷企劃專員 1

契約豬業務專員 1

2
台灣卜蜂企業股份

有限公司
天然資源、食品與農業

業務代表(銷售人員) 4

生管儲備幹部 3

品管員/品保員 3

農場飼養技術員 / 管理幹部 20

3
泰山企業股份有限

公司
天然資源、食品與農業

食品製程品管員 1

委外品管員 2

生管排程員 1

輪班-生產儲備幹部 5

4
統一超食代股份有

限公司
天然資源、食品與農業

高雄廠-食品研發專員 1

生產儲備幹部＜管理菁英> 4

花蓮廠-食品研發專員 1

各廠區 實習生(學期實習) 2

5
超秦企業股份有限

公司
天然資源、食品與農業

儲備幹部 10

夜班帶線(儲備)主管 2

業務專員 2

品保人員 2

(綠野農莊)行政專員 2

廠務實習生 5

6
勤億蛋品科技股份

有限公司
天然資源、食品與農業

【勤億蛋品】嘉義廠-早班設備

工程師
5

【勤億蛋品】嘉義廠-中班設備

工程師
2

7 意順食品 天然資源、食品與農業 研發專員 3

附件二

2

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

人資專員 1

財務會計 3

業務專員 2

8
愛之味股份有限公

司
天然資源、食品與農業

生產線技術員 2

維修保養技術員 1

研發人員 3

9
碁富食品股份有限

公司
天然資源、食品與農業

日夜班生產培訓幹部(台南廠) 3

日夜班作業員(台南廠) 50

品管員（台南廠) 3

維修助理工程師(台南廠) 3

日夜班生產儲備幹部(台南廠) 1

IE 工程師(台南廠) 1

職安工程師(台南廠) 1

維修課級主管(台南廠) 1

訓練專員(台南廠) 1

10 福比股份有限公司 天然資源、食品與農業

麵包製作員 10

麵包理貨人員 4

麵包製作員(儲備幹部) 6

11
聯華食品工業股份

有限公司
天然資源、食品與農業 生產儲備幹部(嘉義朴子廠) 1

12 食趣國際有限公司 休閒與觀光旅遊

Woosa-內場廚務人員 (新竹/竹

北/台北信義區)
30

Woosa-外場服務人員 (新竹/竹

北/台北信義區)
30

Woosa-內場廚務人員 (台北車

站/小碧潭/板橋/桃園/台中/台南

/高雄)

30

Woosa-外場服務人員 (台北車

站/小碧潭/板橋/桃園/台中/台南

/高雄)

30

13

香雲國際股份有限

公司(佛光山佛陀紀

念館)

休閒與觀光旅遊

佛館工作人員(接待導覽類) 6

佛館工作人員（展廳服務類） 6

佛館工作人員（媒體文宣類） 5

佛館工作人員（國際類） 5

佛館工作人員（行政管理類） 4

佛館工作人員（教育推廣類） 4

14
大潤發流通事業股

份有限公司
行銷與銷售

MA/儲備幹部(商業/後勤) 10

MA/儲備幹部(生鮮) 10

MA/儲備幹部(維修管理師) 2

3

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

MA/儲備幹部(安全管理師) 2

供應鏈採買專員 2

全台賣場服務人員 20

15
台灣優衣庫有限公

司
行銷與銷售

門市銷售人員 1

門市銷售人員 10

16
宜得利家居股份有

限公司
行銷與銷售 儲備幹部 100

17
萊爾富國際股份有

限公司
物流運輸 儲備幹部 3

18
春原營造股份有限

公司
建築營造 土木/建築工程師 10

19
台灣歐陸檢驗科技

股份有限公司

科學、技術、工程、數

學

營運專案培訓儲備幹部 (食品，

環境) (台北、新竹、台中)
5

環境採樣工程師_土水採樣類 3

環境採樣工程師_空氣採樣類 4

專案計畫經理 1

專案計畫工程師 2

食品檢驗分析人員 (高雄前鎮) 1

食品檢驗分析人員 (新北五股) 3

食品檢驗業務代表 3

化妝品檢驗業務主管 2

20
卓榮集成電路科技

股份有限公司

科學、技術、工程、數

學
菁英人才培訓計畫 100

21
高信工程股份有限

公司

科學、技術、工程、數

學

助理工程師 5

設計助理 5

22
台灣知識庫股份有

限公司
教育與訓練

校園行銷/門市人員 15

課程行銷專員 15

門市櫃台顧問 10

電子商務線上學習顧問/國內業

人員
10

網路行銷專員 10

活動企劃業務 10

23
新夥伴科技股份有

限公司
資訊科技

技術支援工程師 3

技術支援助理工程師 1

測試工程師 2

大數據丶 AI 軟體工程師 1

24
三太造機廠股份有

限公司
製造

高雄營業處業務人員 1

台北營業處業務人員 1

2D/3D 繪圖助理 1

4

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

車床操作人員 3

組裝、組立人員 3

焊接人員 1

25
大力卜股份有限公

司
製造

業務-訂單助理 2

業務-制令助理 2

業務-船務助理 2

型體開發專員(東莞) 5

生管訂單專員(東莞) 5

關務/船務儲備幹部(北越) 2

財務儲備幹部(北越) 5

企劃(報價)專員(東莞) 2

26
天力離岸風電科技

股份有限公司
製造

葉片工藝人員 30

品保檢驗員 10

倉管技術員 10

模流分析工程師 3

合成分析工程師 3

27
宇榮高爾夫科技股

份有限公司
製造

製造班長 10

組級幹部 4

研發助理工程師 1

繪圖加工技術員 1

輪班作業人員 5

職業安全/衛生管理師(甲級) 1

廢水處理專責人員 1

清潔清掃專責人員 1

ERP 工程師 1

總務人資人員(消防管理員) 1

園藝清潔清掃人員 1

輪班品管人員 5

輪班生產技術員 50

28
州巧科技股份有限

公司
製造

工業工程師/ 助理工程師 2

品質工程師/ 助理工程師 2

設備工程師/ 助理工程師 4

模具開發工程師/ 助理工程師 4

產線儲備幹部 8

機構工程師/ 助理工程師 5

29
亞福儲能股份有限

公司
製造

研發工程師 5

實驗室/研發助理 3

30 明基材料股份有限 製造 研發工程師【醫療包材】(斗六) 1

5

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

公司 材料研發工程師(斗六) 4

製程工程師【光學膜】(斗六) 1

製程工程師【醫療包材】(斗六) 1

31
東隆五金工業股份

有限公司
製造

電子/電機硬體工程師 1

採購人員 1

國內業務 1

會計人員 1

32
松川精密股份有限

公司
製造

(嘉義廠)CNC 精密加工課助理

工程師
2

(嘉義廠)射出成型操作助理工

程師
5

(嘉義廠)生技部設備工程師 10

(嘉義廠)金屬沖壓模具維修技

工
5

品質檢驗助理工程師 10

模具設計專案助理工程師 3

研發部工程師助理工程師 5

MIS 工程師/助理工程師 2

CNC 精密加工課工程師助理工

程師
2

塑膠部設計課工程助理 2

(嘉義廠)金屬沖壓現場儲備幹

部
2

(嘉義廠)CNC 精密加工課-線切

割助理工程師
2

33
欣興電子股份有限

公司
製造

製造工程師 10

製程工程師 20

設備工程師 20

現場技術員 100

品保工程師 10

生管工程師 10

產品工程師 10

34
直得科技股份有限

公司
製造

【南科】線性馬達研發工程師 1

【南科】機械元件設計工程師 3

【南科】機器人軟體工程師 1

【南科】機器人軟體控制開發工

程師
1

【南科】軟體開發部 -(Senior)

Embedded Linux Engineer
3

6

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

【南科】軟體開發部 -(Senior)

Software Engineer
3

【南科】PLC 電控工程師 1

【南科】研發繪圖助理工程師 1

【南科】線性馬達生管工程師 1

【南科】製程工程師 1

【南科】機器手臂組裝儲備幹部 1

【南科】技術員-提前加發獎金 50

【南科】組立裝配包裝作業員

(早班)-提前加發獎金
40

【南科】CNC 研磨技術員-提前

加發獎金
70

【南科】馬達技術員-提前發放

獎金
3

【南科】矯直課技術員-提前加

發獎金
5

【南科】倉管助理工程師 2

【南科】線性馬達儲備幹部 1

【南科】北部/中部/南部 國內業

務工程師
2

【111 年度研發替代役】-【南科】

PLC 系統軟體開發工程師
1

【111 年度研發替代役】-【南科】

PLC 軟體工程師
1

【111 年度研發替代役】-【南科】

PLC 電控工程師
1

【111 年度研發替代役】-【南科】

機器人軟體控制開發工程師
1

【111 年度研發替代役】-【南科】

機器人軟體工程師
1

【111 年度研發替代役】-【南科】

GUI 軟體工程師
1

【111 年度研發替代役】-【南科】

PLC 運動控制系統軟體工程師
1

【111 年度研發替代役】-【南科】

線性馬達研發工程師
1

【111 年度研發替代役】-【南科】

製程工程師
1

【111 年度研發替代役】-【南科】 1

7

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

機械元件設計工程師

35
科定企業股份有限

公司
製造

生產儲備幹部 5

專案管理師 3

國內業務(台南) 1

生產製程員 10

產線技術士 15

36 英濟股份有限公司 製造

嘉義廠 產品開發工程師 2

嘉義廠 品保工程師 1

嘉義廠 製造部儲備幹部 2

嘉義廠 自動化工程師 1

集團策略 電子工程師 1

集團策略 機構工程師 1

集團策略 光學工程師 1

37
茂順密封元件科技

股份有限公司
製造

客戶服務與稽核專員 5

機械研發實習生(大四實習) 3

生產技術研發工程師 10

機械設計工程師 10

國外業務開發專員 15

機械研發工程師 10

38
崇越石英製造廠股

份有限公司
製造

現場技術員 5

人力資源人員 1

39
華泰電子股份有限

公司
製造

測試隨線 助理工程師/工程師 6

製程工程師 10

設備維護 助理工程師/工程師 20

SMD 製程工程師 10

IT 客服工程師 1

資訊工程師 2

QAE 品保工程師 2

40
華新麗華股份有限

公司
製造

【智能製造】電機/電氣專業人

才
30

【智能製造】機械/自動化專業

人才
30

【智能製造】材料/化學專業人

才
30

【研發替代役】IE/品質專業人

才
5

國外業務代表 5

國內業務代表 5

採購管理師 3

8

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

專案規畫管理師 2

41
敬祐科技股份有限

公司
製造

現場生產人員(混合/押出/射出/

品保/印刷)
10

生產儲備幹部（混合/押出） 5

42
新鈺生技股份有限

公司
製造

工程師/助理工程師 40

製程工程師 20

技術員 10

43
福壽實業股份有限

公司
製造

電機自動控制人員 1

廠務人員 2

行銷企劃人員 2

人力資源人員 2

新品開發人員 1

寵物食品研發人員 2

寵物食品業務人員 2

飼料銷售業務人員 2

食用油脂業務人員 2

飼育人員 2

現場操作人員 8

44
遠東機械工業股份

有限公司
製造

會計人員 1

【短期】生產技術課－行政助理 1

鋼鐵部-技術員(忠孝廠、頭橋廠) 5

鋼鐵部-製造儲備幹部(忠孝廠) 3

鋼鐵部-製造儲備幹部(頭橋廠) 2

機械修護工程師 1

環安衛管理師 1

人力資源管理師 2

機構設計工程師 3

自動化工程師 2

採購人員 2

45
穎明工業股份有限

公司
製造

冷鍛工程師 25

生產工程師 36

生產技術員 53

設計工程師 12

設計助理 20

自控工程師 6

系統認證助理 3

46 關隆股份有限公司 製造

勞工安全衛生管理人員 2

勞工安全衛生管理師 1

其他機台操作工程師 5

9

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

CNC 機台操作工程師 3

品保助理工程師 2

產品設備維修技術員 2

品保人員 2

CNC 機台操作作業員 3

47
台美檢驗科技股份

有限公司
醫療保健

【委託研究實驗室】研究主持人 2

【委託研究實驗室】分析師 3

【委託研究實驗室】助理分析師 3

【檢驗中心】行政人員 1

【行銷企劃部】行銷文字企劃專

員
1

【啟新生技】產品專員-生醫藥

品組
1

【啟新生技】業務專員-醫學組 1

【啟新生技】業務專員-食研組 1

【銷售部】業務專員 (中區)-生

醫藥品組
1

【啟新生技】業務專員(南區)-醫

學組
1

【啟新生技】客服部業務助理

(北區)
1

【啟新生技】客服部業務助理

(中區)
1

【啟新生技】客服部業務助理

(南區)
1

【啟新生技】試劑儀器研發專員 2

【啟新生技】製造處品檢包裝人

員
2

【啟新生技】製造處生管助理 2

【啟新生技】倉儲/物流人員 1

【啟新生技】製造處化工助理 1

【啟新生技】品保專員 1

【化學實驗室】助理分析師 3

【化學實驗室】兼職計時人員 2

【資訊部】C#軟體設計師 1

【資訊部】資訊工程師 1

【資訊部】TIPTOP 工程師 1

【業務部】業務專員(北區) - 食

品類別
2

10

編號 公司名稱 產業類別 職缺名稱 需求人數

【業務部】業務專員(北區) - 化

妝品類別
2

【業務部】業務專員(南區) - 食

品類別
2

【業務部】業務專員(北區) - 醫

療器材類別
2

【客服部】客服人員 2

【法規部】法規管理師（食品法

規類別）
1

【生物實驗室】微生物分析師 3

【生物實驗室】前處理兼職計時

人員
2

【醫學實驗室】醫檢師 3

【能力試驗實驗室】化學專員 3

【能力試驗實驗室】化學專員 3

【化學實驗室】分析師 3

1

附件四 附件六 附件三